Babinsa Koramil 0804/01 Magetan Hadiri Rakor Satlinmas Meningkatkan Keamanan Kondusifitas Hari Raya Idhul
Fitri 1447 H / 2026 M

Magetan. - Babinsa kelurahan Mangkujayan Koramil Tipe B 0804/01 Magetan
jajaran Kodim/0804 Magetan Sertu Heru Budi Antoro menghadiri pelaksanaan
kegiatan rapat koordinasi Satlinmas dalam rangka meningkatkan keamanan
kondusifitas hari raya Idhul Fitri 1447 H/2026 M bertempat di ruang PKK
kelurahan Mangkujayan, Kecamatan Magetan, Kabupaten Magetan. Jumat (13-
03-2026)

Hadir dalam kegiatan rapat koordinasi Satlinmas dalam rangka meningkatkan
keamanan kondusifitas hari raya Idhul Fitri 1447 H/2026 M tersebut antara lain
Bpk Satoto Budi Waskita,S.Sos.(Kakel Mangkujayan), Bpk
Supriyanto,S.Sos.(Sekel Mangkujayan), Sertu Heru Budi A (Babinsa Kel
Mangkujayan), Aipda Wahyu Santoso (Bhabinkamtibmas Kel Mangkujayan),
Perangkat Kel Mangkujayan, Satlinmas Kel Mangkujayan.

Kehadiran Babinsa kelurahan Mangkujayan dalam rapat koordinasi (Rakor)
Satlinmas dan aparat kelurahan untuk meningkatkan keamanan dan kondusifitas
menjelang Hari Raya Idul Fitri 1447 H/2026 M. Kegiatan ini bertujuan
memperkuat sinergitas antara TNI, pemerintah daerah, dan unsur Linmas
sebagai garda terdepan keamanan lingkungan.

Hal yang terpenting dalam sinergitas tiga pilar Babinsa, Bhabinkantibmas dan
Satlinmas melakukan koordinasi intensif untuk memetakan potensi gangguan